*Şakâyık Tercümesi*'ne göre şairin bu üç dilde nazım ve nesri bulunmaktadır” (Dursun 1990: 3).

Şair, “daha sonra makam ve mevki hırsı olmayan, dünya nimetlerini önemsemeyen, riya ve gösterişten hazzetmeyen mizacına uygun olarak tasavvuf yolunu seçmiş, medresedeki görevinden ayrılmıştır. Tezkirelerin çoğuna göre H. 925 (M. 1519) yılında Hacca gitmiş, Mekke'de bulunduğu sırada hastalanarak vefat etmiş ve aynı yere defnedilmiştir” (Dursun 1990: 5). Nihânî'nin bir divanı¹, bir tercüme eseri² ve bir mecmua eseri³ olmak üzere bilinen üç eseri bulunmaktadır. Ayrıca

¹ Nihânî divanı üzerine yapılmış iki çalışma tespit edilmiştir.